UỶ BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ BỈM SƠN

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND        Bỉm Sơn, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai nhân sự giới thiệu bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng

Trường Trung cấp Nghề Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 122-CV/TU, ngày 16/12/2022 của Thị ủy Bỉm Sơn

về việc giới thiệu nhân sự bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề

Bỉm Sơn đối với bà Nguyễn Thị Tuyến, sinh ngày 25/5/1980; Trình độ chuyên

môn: Thạc sỹ phương pháp giảng dạy Tiếng anh; Lý luận chính trị: Trung cấp;

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Trưởng phòng Tuyển sinh và Giới thiệu việc

làm, Trường Trung cấp nghề Bỉm Sơn.

 UBND Thị xã Bỉm Sơn thông báo công khai cụ thể như sau:

1. Nguồn nhân sự dự kiến bổ nhiệm lại chức vụ:

Số

TT
Họ và tên

Sinh

năm

Chức vụ,

đơn vị công tác

Trình độ

chuyên môn

Trình độ

LLCC

Vị trí dự kiến

bổ nhiệm

1 Nguyễn Thị Tuyến 25/5/1980

Trưởng phòng

tuyển sinh và giới

thiệu việc làm

Th.s Phương

pháp giảng

dạy tiếng Anh

Trung

cấp

Phó Hiệu trưởng

Trường Trung cấp

nghề Bỉm Sơn

2. Thời gian công khai: Từ ngày 19/12/2022 đến ngày 29/12/2022.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến nhân sự dự kiến bổ nhiệm vị

trí nêu trên đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc gửi văn bản về UBND Thị xã (qua

ph ng Nội vụ .  ịa chỉ: số   , đường Tr n Ph , phường Ba  ình, thị xã Bỉm Sơn

Mobile 0918.824.905  địa chỉ thư điện tử: hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND TX ;                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Ph ng: NV, GD& T  L TBXH
- Trường Trung cấp Nghề Bỉm Sơn

- Cổng TT T Bỉm Sơn

- Lưu VT, NV.

             Mai Thế Trị

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T13:01:14+0700

		2022-12-19T14:35:49+0700

		2022-12-19T14:35:50+0700

		2022-12-19T14:36:26+0700